О внесении изменений в некоторые приказы Министра финансов Республики
Казахстан

Приказ Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра
финансов Республики Казахстан от 28 ноября 2019 года № 1296. Зарегистрирован в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 4 декабря 2019 года № 19693.
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемый  некоторых приказов Министра финансов перечень
Республики Казахстан, в которые вносятся изменения.
      2. Департаменту законодательства государственных закупок Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов
Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент
юридической службы Министерства финансов Республики Казахстан сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Первый Заместитель
Премьер-Министра
Республики Казахстан
-Министр финансов

А. Смаилов

Утвержден
приказом Первого заместителя

Премьер-Министра
Республики Казахстан –

Министра финансов
Республики Казахстан

от 28 ноября 2019 года № 1296

Перечень некоторых приказов Министра финансов Республики Казахстан, в которые
вносятся изменения

      1. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 09.10.2024  (вводится в № 687
действие с 01.01.2025).

      2. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 16.08.2024  (вводится в № 552
действие с 01.01.2025).
      3. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 15.08.2024  (вводится в № 546
действие с 01.01.2025).

Приложение 1
к перечню некоторых приказов

Министра финансов
Республики Казахстан,

в которые вносятся изменения

      Сноска. Приложение 1 утратило силу приказом Министра финансов РК от
09.10.2024  (вводится в действие с 01.01.2025).№ 687

Приложение 4-1

к Правилам осуществления
государственных закупок

Условия включения в Перечень квалифицированных потенциальных поставщиков

Приложение 2
к перечню некоторых приказов

Министра финансов
Республики Казахстан,

в которые вносятся изменения

      Сноска. Приложение 2 утратило силу приказом Министра финансов РК от
16.08.2024  (вводится в действие с 01.01.2025).№ 552

Утвержден
приказом Первого заместителя

Премьер-Министра
Республики Казахстан –

Министра финансов
Республики Казахстан

от 31 мая 2019 года № 521

Перечень товаров, работ, услуг, по которым государственные закупки осуществляются
способом конкурса с предварительным квалификационным отбором

Приложение 3
к перечню некоторых приказов

Министра финансов
Республики Казахстан,

в которые вносятся изменения

      Сноска. Приложение 3 утратило силу приказом Министра финансов РК от
15.08.2024  (вводится в действие с 01.01.2025).№ 546

Утвержден
приказом Первого заместителя

Премьер-Министра
Республики Казахстан –

Министра финансов
Республики Казахстан

от 29 июля 2019 года № 798

Перечень товаров, работ, услуг, по которым способ осуществления государственных
закупок определяется уполномоченным органом

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан